PAGE

           [image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	25
	»
	октября
	20
	18
	г.

	№
	11

	п.г.т. Андра

	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Андра от 17.03.2016 № 12 «Об утверждении Положения об избирательной комиссии городского поселения Андра»

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов с Федеральным законом от 03.07.2018 № 184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Андра, Совет депутатов поселения решил:

          1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Андра от 17.03.2016 № 12 «Об утверждении Положения об избирательной комиссии городского поселения Андра» изменение, пункт 10.5 изложить в новой редакции:
«10.5. Политическая партия, иное общественное объединение, субъект общественного контроля, зарегистрированный кандидат, инициативная группа по проведению референдума, назначившие наблюдателей в участковые комиссии, не позднее чем за три дня до дня голосования (досрочного голосования) представляют список назначенных наблюдателей в соответствующую территориальную комиссию, а при проведении выборов в органы местного самоуправления, местного референдума - в соответствующую избирательную комиссию муниципального образования или иную предусмотренную законом комиссию, если иное не установлено федеральным законом. В данном списке указываются фамилия, имя и отчество каждого наблюдателя, адрес его места жительства, номер избирательного участка, участка референдума, наименование комиссии, куда наблюдатель направляется.»
         2. Обнародовать настоящее решение посредством размещения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу www.andra-mo.ru, а также разместить на информационных стендах администрации городского поселения Андра.

3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Андра.
	Председатель Совета депутатов

городского поселения Андра
	               Глава городского поселения Андра

	___________________ В.Г. Морозов
	               __________________ Н.В. Жук

25.10.2018  № 11 - 2018 «С-4»

PAGE
2